
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL I SETTORE

N. 24  del 10-02-2016

OGGETTO

LIQUIDAZIONE MANIFESTAZIONE "CHRISTAMS  TIME 2015/16"

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 11-03-2016 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE I SETTORE

Premesso che con  delibera della G. C. n. 221  del 26/11/15  si promuoveva  la manifestazione
“Atripalda  Christmas  Time”  approvando il relativo programma;

Che  con propria determina n.216 del 4/12/15  si provvedeva  ad assumere i conseguenti impegni di
spesa per contributi e spese organizzative;

 Preso atto che le iniziative programmate si sono svolte regolarmente;

Viste le fatture presentate dalle ditte:
- Ass.ne  Cult. Inchiostro su Carta fattura n. 2/2016   dell’ 1/02/16 di  €  200,00 Iva compresa  per

pubblicazione banner sul quotidiano online su “Atripalda news, Mercogliano news ”;

 - Ass.ne Musicale Armonia 2006  n. FATTPA 14_15   del 23/12/15 di  €  1.829,99 Iva compresa

per realizzazione concerto (23/12/15);

Accertato che i titoli di spesa  predetti sono stati emessi a seguito di regolare prestazione e
rispondono ai requisiti quantitativi e qualitativi, ai termini ed alle condizioni pattuite con le
ditte/Ass.ni  stesse;
Dato atto che sono  stati acquisiti ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari i codici identificativi
di Gara (CIG);

Ritenuto provvedere alla liquidazione di spesa ai sensi dell’art. 184 del D.Lgv. n. 267 del 18/08/00
TUEL;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n.23402 dell’ 1/12/2014 e del vigente
Regolamento di Contabilità

DETERMINA

Di liquidare, per la premessa causale,   a saldo delle fatture presentate dalle seguenti
Associazioni la somma accanto a ciascuna di loro indicata:
- Ass.ne  Cult. Inchiostro su Carta fattura n. 2/2016   dell’ 1/02/16 di  €  200,00 Iva compresa

(CIGZ211771647);     (pubblicazione banner sul quotidiano online  su  “ Atripalda news, Mercogliano news”)

 - Ass.ne Musicale Armonia 2006  n. FATTPA 14_15   del 23/12/15 di  €  1.829,99 Iva compresa

(10%) (CIGZDA177142D) ; ( per concerto  Banda di Bracigliano (23/12/15)

Con   imputazione   della somma di complessiva di € 2.029,99 per    €  200,00   sul Cap. 92

cod.01.03-1.03.02.02.005 (Imp.n.685/15) ed   € 1.829,99 sul Cap.853 cod. 06.01-1.10.99.99.999

   (Imp.n.689/15)  del Bilancio 2016 in fase di predisposizione.

Di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al Servizio Finanziario per i
conseguenti adempimenti ai sensi degli artt. 184 e 185 del D.Lgvo n. 267/00 TUEL.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 15-03-2016 Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 15-03-2016 Il Responsabile del I SETTORE
Dott. De Giuseppe Paolo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


